



Latokartanon peruskoulu

KUUKAUSITIEDOTE

Maaliskuu 2024

Maaliskuun kuukausitiedotteessa käännetään katseita tulevaan lukuvuoteen. Iltapäiväkerhojen hakuaika on avoinna ja pienten oppilaiden vanhempia muistutetaan hakemaan paikkaa tulevaa lukuvuotta varten. Tulevat ekaluokkalaiset ovat saaneet tiedon koulupaikasta ja ensi syksyn seiskaluokkalaiset saavat tiedon koulupaikasta lähiviikkoina.

Toivotamme kaikille iloa ja voimia kevääseen!

Teemu Lappalainen, rehtori

Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori

Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori

Tulevat ekaluokat ja haku iltapäivätoimintaan

Syksyn 2024 koulutulokkaat ovat saaneet päätöksen koulupaikasta. Ensi syksynä Latokartanossa aloittaa kaksi ekaluokkaa pääkoululla ja kaksi ekaluokkaa Leskenlehdessä. Lisäksi meillä aloittaa pienten erityisluokka ja kaksikielisen opetuksen suomi-viro-luokka. Suomi-viro-luokan opetus toteutuu pienen oppilasmäärän vuoksi yhdysluokkaopetuksena.

Haku iltapäivätoimintaan on parhaillaan avoinna. Hakuaika jatkuu 17.4.2024 asti. Muistutamme, että myös nykyisten ekaluokkalaisten on haettava iltapäiväkerhopaikkaa, jos aikoo jatkaa toiminnassa syksyllä 2024. Iltapäivätoimintaan haetaan nykyisin Wilmassa. Lisätietoa löytyy osoitteesta www.hel.fi/iltapaivatoiminta. Helsingin iltapäivätoiminnasta on tehty video, joka löytyy usealla eri kielellä alla olevista linkeistä.

Hae koululaisten iltapäivätoimintaan Helsingissä

[suomi](#)

[ruotsi](#)

[englanti](#)

[somi](#)

[arabia](#)

[venäjä](#)

Tulevien seiskaluokkien muodostaminen

Ensi syksynä seitsemännen luokan aloittavat oppilaat saavat tiedon koulupaikasta maaliskuun lopulla tai huhtikuun alussa. Päätökset postitetaan perjantaina 22.3. Päätökset oppilaaksiotosta lähetetään niille oppilaille, jotka ovat hakeutuneet johonkin muuhun kuin omaan lähikouluunsa. Jos oppilas jatkaa Latokartanon peruskoulussa kuudennelta luokalta seiskaluokalle, hänelle ei lähetetä erillistä päätöstä oppilaaksiotosta. Kaikki koulussamme olevat kuudesluokkalaisten ovat oikeutettuja koulupaikkaan 7. luokalla.

Kun tulevien seiskaluokkalaisten määrä on varmistunut, ryhdymme suunnittelemaan tulevien seiskaluokkien muodostamista. Työtä tehdään opettajien ja rehtoreiden yhteistyönä ja prosessissa kuullaan myös oppilaiden omat näkemykset. Ryhmäjaot tiedotetaan huhti-toukokuussa ennen tulevien seiskaluokkalaisten ensimmäistä tapaamista luokittain.

Earth Hour

Maailmanlaajuista Earth Houria vietetään lauantai-iltana 23.3. Kuten aiempinakin vuosina, Latokartanon peruskoulun Earth Houria vietetään virallista päivää edeltävänä perjantaina, joka on tänä vuonna 22.3. klo 9.15–10.00. Lisätietoa Earth Hourista löytyy osoitteesta <https://wwf.fi/earthhour/ideat/earth-hour-materiaalit-oppilaitoksille/>.

Latiksen Earth Hour on sähkötön oppitunti, jonka aikana huomioidaan ympäristö sammuttamalla sähkölaitteet ja välttämällä turhaa tulostamista.

Ympäristöagentit aloittavat tunnin aamunavauksella, jossa kerrotaan lyhyesti Earth Hourin ideasta ja sen tarpeellisuudesta. Ympäristöagentit ovat myös miettineet vinkkejä sähköttömän oppitunnin viettoon.

Kirjoja koulukirjastoon

Latokartanon peruskoululla toimii pieni koulukirjasto, johon hankitaan vuosittain täydennyskirjoja. Koulun kirjastobudjetti on kuitenkin hyvin rajallinen ja siksi Latiksen koulukirjasto ottaa vastaan kirjalahjoituksia. Koululle voi toimittaa itselle tarpeettomia hyväkuntoisia lasten- ja nuortenkirjoja. Erityisesti toivotaan kirjoja eri kielillä, kokoelmaan olisi mukavaa saada kirjoja oppilaiden äidinkielillä.